

REKAPITULACE STAVBY

Kód:	17607		
Stavba:	Rekonstrukce střešní krytiny na objektu MŠ Mozartova 9, Ostrava		
KSO:	801 31 1	CC-CZ:	
Místo:	Ostrava	Datum:	27. 7. 2017
CZ-CPV:	45214100-1stav.práce		
Zadavatel:	Statutární město Ostrava		IČ:
			DIČ:
Uchazeč:	Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě, Varšavská 95, Ostrava, 709 00		IČ: 00031488
			DIČ: CZ-00031488
Projektant:	ing.arch.,et.ing. Jan Fridrich		IČ:
			DIČ:
Poznámka:	Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz , sekce Cenové a technické podmínky.		
Cena bez DPH			784 802,52
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 784 802,52	Výše daně 164 808,53
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	949 611,05

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

Podrobnosti k vyplnění naleznete na poslední záložce s Pokyny pro vyplnění

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	17607			
Stavba:	Rekonstrukce střešní krytiny na objektu MŠ Mozartova 9, Ostrava			
Místo:	Ostrava	Datum:	27. 7. 2017	
Zadavatel:	Statutární město Ostrava	Projektant:	ing.arch.,et.ing. Jan Fridrich	
Uchazeč:	Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě, Varšavská 95, Ostrava, 709 00			
Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		784 802,52	949 611,05	
176071	Hlavní střecha	445 975,33	539 630,15	STA
176072	Vedlejší střecha	319 927,19	387 111,90	STA
176073	Vedlejší a ostatní náklady	18 900,00	22 869,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU			
Stavba: Rekonstrukce střešní krytiny na objektu MŠ Mozartova 9, Ostrava			
Objekt: 176071 - Hlavní střecha			
KSO:	801 31 1	CC-CZ:	
Místo:	Ostrava	Datum:	27. 7. 2017
CZ-CPV:	45214100-1stav.práce		
Zadavatel:		IČ:	
Statutární město Ostrava		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	00031488
Bytprům., výrobní družstvo v Ostravě, Varšavská 95, Ostrava, 709 00		DIČ:	CZ-00031488
Projektant:		IČ:	
Ing.arch.,et.ing. Jan Frdrich		DIČ:	
Poznámka:			
Cena bez DPH			445 975,33
DPH základní sazba	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	445 975,33	21,00%	93 654,82
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			539 630,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Stavba: Rekonstrukce střešní krytiny na objektu MŠ Mozartova 9, Ostrava			
Objekt: 176071 - Hlavní střecha			
Místo:	Ostrava	Datum:	27. 7. 2017
Zadavatel:	Statutární město Ostrava	Projektant:	Ing.arch.,et.ing. Jan Frdrich
Uchazeč:	Bytprům., výrobní družstvo v Ostravě, Varšavská 95, Ostrava, 709 00		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		
Náklady soupisu celkem	445 975,33		
HSV - Práce a dodávky HSV	24 905,78		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 480,09		
997 - Přesun sutě	22 425,69		
PSV - Práce a dodávky PSV	409 819,55		
762 - Konstrukce tesařské	125 812,19		
764 - Konstrukce klempířské	200 868,90		
765 - Krytina skládaná	21 731,38		
766 - Konstrukce truhlářské	6 587,72		
767 - Konstrukce zámečnické	25 166,41		
783 - Dokončovací práce - nátěry	29 652,95		
M - Práce a dodávky M	11 250,00		
Z1-M - Elektromontáže	11 250,00		

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Rekonstrukce střešní krytiny na objektu MŠ Mozartova 9, Ostrava								
Objekt: 176071 - Hlavní střecha								
Místo:	Ostrava			Datum:	27. 7. 2017			
Zadavatel:	Statutární město Ostrava			Projektant:	Ing.arch.,et.ing. Jan Frdrich			
Uchazeč:	Bytprům., výrobní družstvo v Ostravě, Varšavská 95, Ostrava, 709 00							
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							445 975,33	
D			HSV Práce a dodávky HSV				24 905,78	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 480,09	
1	K	953942841	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vybetonovaných kapes nebo připravených otvorů stěžíků, pro komínové lávky, stupadla, žebříky, provozně-údržbové atd. zábrany. Poznámka k soustavě orní: 1. V ceně nejsou započteny náklady na dobývání kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ze strání se vztahují 2. Cena 2841 lze použít pro osazení rámu pod průhledný průhledný oceňový základ např. stěžíkové prací, nářezové, šlámené, motorové zařízení, ventilátory apod. 3. Cena 2851 je určena pro jediné osazení zábrany za samostatných dílů nepřesahujících samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zatří. 6-22	kus	10,000	65,00	650,00	CS ÚRS 2017 01
			PSV					
VV					10,000			
2	K	962032641	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnice komínového z cihel pálených, kamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu cementovou Poznámka k soustavě orní: 1. Bourání patří a přísluší přes 0,36 m ² se oceňuje příslušnými cenami 2230, 2231, 2240, 2241-2253 a 2254 jako bourání zdiva nadzákladového chvilného. 2 200,00 1,00 975,33 3	m3	1,885	858,00	1 617,33	CS ÚRS 2017 01
			PSV					
VV					1,885			
3	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dřevěných zárubní, vrat, stěn, ostění nebo vložky rámu oken, vřídla, ležádkových, spáček do 1 m ² . Poznámka k soustavě orní: 1. V ceně 2244 až 2247 jsou započteny i náklady na vybělení dřeva. 0,400 0,2	m2	1,080	197,00	212,76	CS ÚRS 2017 01
			PSV					
VV					1,080			
D		997	Přesun sutě				22 425,69	
4	K	997013113	Výstroževěním doprava suti a vybouraných limet vodorovně do 50 m svrše s použitím mechanizace voz.budov a hálv.vždy přes 9 do 17 m	t	8,137	300,20	2 443,46	CS ÚRS 2017 01

21	M	60514140	Ferzo jehliťnaté laťe sťažení impregnované dĺ 4 m	m3	2,204	4 050,00	8 926,20	CS	ÚRS	2017	01
			(17,4x5,4x10,5)242x11,950;324x10,040;06			2,204					
			2,004;1,1 Pripočítané koeficientom množstvá			2,204					
22	K	762342441	Bedňenie a ľatovanie montáž listů trojuholníkových alebo kontralát	m	282,700	43,00	12 156,10	CS	ÚRS	2017	01
			Parametrická k súboru orn:								
			1. V cenách 1011 dĺ 1149 bedňenie stiech z dreva dĺevodĺobkových a venetostřelových jsou zanedřeny 1 náklady na odhadu spřevážně dřevěných, na tyto položky se v cenovitéch ocenění odhadu vzpomíná a používá položky 762 39 3000 247,2-15,5			282,700					
27	M	605141140	Ferzo jehliťnaté laťe sťažení impregnované dĺ 4 m	m3	0,746	5 036,00	3 756,86	CS	ÚRS	2017	01
			1247,2-15,5, 170,0x1,06			0,746					
			0,678*1,1 Pripočítané koeficientem množstvá			0,746					
24	K	762342812	Demontáž bedňenia a ľatovania střešních střešních dřevů do 60 st. se stěmi nadstřešními konstrukcemi, z laťi průřezové plochy do 25 cm2 při ověšené vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	251,550	12,00	3 042,60	CS	ÚRS	2017	01
			249,95			249,950					
			vkláje			1,600					
			0,911*0,52*4			251,550					
			Součet			251,550					
25	K	762351811	Demontáž nadstřešních konstrukcí krovů stěn, dymníků, výparníků, světlíků z kvasného dřeva, výřezové plochy do 100 cm2	m	48,000	37,00	1 776,00	CS	ÚRS	2017	01
			odhad			48,000					
			24,072			48,000					
26	K	762353220	Montáž nadstřešních konstrukcí střešních výklků z hraného dřeva, pultových, dřevěné plochy 180,0b.164,0cm2	m	48,000	131,00	6 288,00	CS	ÚRS	2017	01
			odhad			48,000					
			24,072			48,000					
27	M	60511600	Ferzo jehliťnaté hranol dĺ 3 - 3,5 m jakost I.	m3	0,760	4 050,00	3 078,00	CS	ÚRS	2017	01
			48,070, 170,12			0,760					
			0,691*1,1 Pripočítané koeficientem množstvá			0,760					
28	K	762354812	Demontáž nadstřešních konstrukcí krovů střešních výklků pultových	kus	2,000	284,00	568,00	CS	ÚRS	2017	01
29	K	762395000	Spřevážně prostřevy krovů, bedňenie a ľatovanie, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, řezby, pásová oceť, vruty	m3	3,772	755,00	2 847,86	CS	ÚRS	2017	01
			Parametrická k súboru orn:								
			1. Cena je určena pro montáž dřevěných konstrukcí a) 762 33. Montáž dřevěných konstrukcí krovů, b) 762 36. Bedňenie a ľatovanie, ceny 1210 dĺ 2441, 17 762 35. Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36. Montáž svorových klíčů, z. Dřevěná konstrukce se oceťmi, svorovými, např. podlahami 762 08 3 Impregnované ferzo tohoto katalógu nebo příslušnými položkami katalógu 800 783 Náklady: 0,399-0,204-0,078-0,059			3,772					
30	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesalářské stanovy z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	7,828	679,03	5 002,33	CS	ÚRS	2017	01
			Parametrická k súboru orn:								
			1. Ceny pro přesun hmot stanovy z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit těsnost za celý soubor dř. Do této těsnosti se započítává i hmotnost materiálu oceněných ve specifikaci. 2. Pokud není jednorázově stanoví hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sábo. Tento sábo se v výskladi rozpočtové náklady za celý soubor dř včetně náklady na materiál ve specifikaci. 3. Přijata k cenám 5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za střešních podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 764 Konstrukce klempířské 200 868,90											
31	K	764001831	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny z tabulkových tabulí do suti	m2	249,950	22,00	7 998,40	CS	ÚRS	2017	01
32	K	764002864	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebenů z hřebenů do suti	m	5,450	14,00	76,30	CS	ÚRS	2017	01
33	K	764001881	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží z hřebenů do suti	m	33,512	14,00	469,17	CS	ÚRS	2017	01
			6,878*4-3,072			33,512					
34	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešních výlezu do suti	kus	2,000	45,00	90,00	CS	ÚRS	2017	01
35	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti	m	6,850	14,00	95,90	CS	ÚRS	2017	01
36	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podkrajního do suti	m	70,050	14,00	980,70	CS	ÚRS	2017	01
			17,7*2+11,95*2+15*1,872			70,050					
37	K	76411653	Krytina se oceťmi nebo z tabulkových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou u správy u okapů, prostupů a výčelnků střechy rovně z tabulkových tabulí, sklon střechy 30° do výš. st.	m2	249,950	657,00	164 217,15	CS	ÚRS	2017	01
38	K	764211605	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřeben větrného a hřebenů střešních, včetně větrného pásu rš 400 mm	m	5,450	463,00	2 523,35	CS	ÚRS	2017	01
			Parametrická k súboru orn:								
			1. V cenách 764 21 1605 dĺ 3842 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru orn 764 01-16. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s úpravou povrchem v rozměru 30x střešního prvku.								
39	K	764211655	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou nároží větrného, včetně větrného pásu rš 400 mm	m	33,512	463,00	15 516,06	CS	ÚRS	2017	01
			Parametrická k súboru orn:								
			1. V cenách 764 21 1605 dĺ 3842 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru orn 764 01-16. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s úpravou povrchem v rozměru 30x střešního prvku.								
40	K	764213652	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešních výlezu rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	2,000	1 125,00	2 250,00	CS	ÚRS	2017	01
			Parametrická k súboru orn:								
			1. V cenách 764 21 1605 dĺ 3842 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru orn 764 01-16. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s úpravou povrchem v rozměru 30x střešního prvku.								
41	K	764311656	Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovně, střešních svřevých potrubí nebo výlezu u 500 mm	m	6,850	140,00	959,00	CS	ÚRS	2017	01
42	K	764511602	Žlab podkrajní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně náhlu a čeli výškovou rš 330 mm	m	33,512	99,00	3 317,69	CS	ÚRS	2017	01
43	K	764511642	Žlab podkrajní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně náhlu a čeli kotlík, oválný úřetřevový, rš žlabu/průřezu 330/100 mm	kus	6,000	140,00	840,00	CS	ÚRS	2017	01
44	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovy z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,870	820,95	1 535,18	CS	ÚRS	2017	01
			Parametrická k súboru orn:								
			1. Ceny pro přesun hmot stanovy z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit těsnost za celý soubor dř. Do této těsnosti se započítává i hmotnost materiálu oceněných ve specifikaci. 2. Pokud není jednorázově stanoví hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sábo. Tento sábo se v výskladi rozpočtové náklady za celý soubor dř včetně náklady na materiál ve specifikaci. 3. Přijata k cenám 5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za střešních podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 765 Krytina skládaná 21 731,38											
45	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy řa bedňenie nebo tepelnou izolací	m2	249,950	50,00	12 497,50	CS	ÚRS	2017	01
			Parametrická k súboru orn:								
			1. V cenách 1011 dĺ 1149 bedňenie stiech z dřevěných dřevěných, na tyto položky se v cenovitéch ocenění odhadu vzpomíná a používá položky 762 39 3000 247,2-15,5								
46	M	282292950	Prémiová podstřešní (realce na oceť - Eřide E) 150 g/m2 z aplikovanou spojovací pastou	m2	287,442	22,00	9 198,18	CS	ÚRS	2017	01
			249,95			249,950					
			249,95*1,15 Pripočtené koeficientem množstvá			287,442					
47	K	998765103	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovy z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,034	1 050,00	35,70	CS	ÚRS	2017	01
			Parametrická k súboru orn:								
			1. Ceny pro přesun hmot stanovy z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit těsnost za celý soubor dř. Do této těsnosti se započítává i hmotnost materiálu oceněných ve specifikaci. 2. Pokud není jednorázově stanoví hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sábo. Tento sábo se v výskladi rozpočtové náklady za celý soubor dř včetně náklady na materiál ve specifikaci. 3. Přijata k cenám 5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za střešních podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 766 Konstrukce truhlářské 6 587,72											
48	K	766222115	Montáž okna plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou jehnu ořevřevých nebo skládaných do dřevěné konstrukce	kus	2,000	765,00	1 530,00	CS	ÚRS	2017	01
			Parametrická k súboru orn:								
			1. V cenách montáž okna jsou započteny i náklady na záměření, vyřezání, horizontální i vertikální vyrovnaní okenního rámu, ukřování a vřevřevých spojů mezi rámem a ořevřevými potrubími, včetně potěření okenního rámu. 2. Truhlářské okna včetně rámu okna je možné ocenit položkami 766 62 - 9. - Přijata k cenám za tepelnou izolaci mezi ořevřevými a ořevřevými jehny jsou započteny náklady na izolaci vřevřevých i vřevřevých. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.								
49	M	611400140	okno plastové jednokřídle ořevřevé a výkláděkové 60 x 90 cm	kus	2,000	2 520,00	5 040,00	Místní			
50	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovy z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,019	932,63	17,72	CS	ÚRS	2017	01

<p>Podmínky k souboru cen:</p> <p>1. Ceny pro přímou firmu stanoveny z limitnosti přirovnatelného materiálu se použitými režimí, pokud je možné určit limitnosti za ceny stavění díl. Do této limitnosti se započítává i limitnost materiálů oceněných ve specifikaci. 2. Pokud režim jednoznačně stanoví limitnost přirovnatelných materiálů, lze pro výpočet přímou firmu použít orientální procentní sazbu. Tato sazba se vyznačí rozpočtovými rádky za ceny stavění díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Přijímání k cenám dílů pro přímou provedení lze použít mechanisme, tj. se zvláštních podmínkách, lze použít pouze pro limitnost materiálu, která je tímto způsobem skutečně přeměnitelná.</p>						
D	767	Konstrukce zámečnické				25 166,41
51	X	767851104	Montáž kovinových lávek kompletní celé lávky	m	19,500	139,00
<p>Podmínky k souboru cen:</p> <p>1. V cenách 1102 a - 1104 je započteno i montáž sdráždí.</p>						
52	M	553446840	lávka kovinnová 250 x 2000	kus	3,000	1 926,00
53	M	553446860	lávka kovinnová 250 x 3000	kus	3,000	2 467,00
54	M	553446880	šroub k lince kovinnové sada 2 kusy	sada	12,000	189,00
55	M	553446900	špička lávky kovinnové sada 2 kusy	sada	3,000	552,00
56	M	553446920	lávka kovinnová 250 x 2500	kus	2,000	480,00
57	M	553446930	špička lávky	kus	6,000	140,00
58	X	998767103	Přímou firmu pro zámečnické konstrukce stanoveny z limitnosti přirovnatelného materiálu vodorovných dopravních vřadlemot do 50 m v objemtech výšky přes 12 do 24 m	t	0,108	1 147,31
<p>Podmínky k souboru cen:</p> <p>1. Ceny pro přímou firmu stanoveny z limitnosti přirovnatelného materiálu se použitými režimí, pokud je možné určit limitnosti za ceny stavění díl. Do této limitnosti se započítává i limitnost materiálů oceněných ve specifikaci. 2. Pokud režim jednoznačně stanoví limitnost přirovnatelných materiálů, lze pro výpočet přímou firmu použít orientální procentní sazbu. Tato sazba se vyznačí rozpočtovými rádky za ceny stavění díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Přijímání k cenám dílů pro přímou provedení lze použít mechanisme, tj. se zvláštních podmínkách, lze použít pouze pro limitnost materiálu, která je tímto způsobem skutečně přeměnitelná.</p>						
D	783	Dokončovací práce - nátěry				29 652,95
59	X	783213121	Napopelniční nátěr tesáříských konstrukci zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a dřevním živočišným parazitům	m2	253,444	117,00
<p>Podmínky k souboru cen:</p> <p>1. Ceny souboru cen jsou určeny pro preventivní nátěr lesních konstrukcí (např. žerády). 2. Podmínky jednoznačně stanoví, že ceny určeny pro ochranné dřevě v interiéru pod státními nebo krycí nátěry. 3. Podmínky jednoznačně stanoví, že ceny určeny pro ochranné dřevě jako samostatného, nepropustitelného nátěru lesních konstrukcí v interiéru nebo pro ochranné dřevě pod úpravou nebo krycí nátěry v interiéru.</p>						
						178,030
						62,964
						12,450
						253,444
						Součet
D	M		Práce a dodávky M			11 250,00
D	21-M		Elektromontáže			11 250,00
60	X	210 PSC	Demontáž nová montáž bleskovodu na střeše	soubor	1,000	11 250,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce střešní krytiny na objektu MŠ Mozartova 9, Ostrava
Objekt:

176072 - Vedlejší střecha

KSO: 801 31 1 CC-CZ: Datum: 27. 7. 2017
Místo: Ostrava
CZ-CPV: 45214100-1stav_práce

Zadávatel: IČ:
Statutární město Ostrava DIČ:

Uchazeč: IČ: 00031488
Bytprům., výrobní družstvo v Ostravě, Varšavská 95, Ostrava, 709 00 DIČ: CZ-00031488

Projektant: IČ:
Ing.arch.,et.ing. Jan Frdrich DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 319 927,19

DPH základní sazba	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
0,00	319 927,19	21,00%	67 184,71
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 387 111,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střešní krytiny na objektu MŠ Mozartova 9, Ostrava

Objekt: 176072 - Vedlejší střecha

Místo: Ostrava Datum: 27. 7. 2017
Zadávatel: Statutární město Ostrava Projektant: Ing.arch.,et.ing. Jan Frdrich
Uchazeč: Bytprům., výrobní družstvo v Ostravě, Varšavská 95, Ostrava, 709 00

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 319 927,19

HSV - Práce a dodávky HSV 12 129,28

997 - Přesun sutě 12 129,28

PSV - Práce a dodávky PSV 307 797,91

762 - Konstrukce tesařské 125 489,26

764 - Konstrukce klempířské 134 569,03

765 - Krytina skládaná 13 359,79

766 - Konstrukce truhlářské 13 175,45

783 - Dokončovací práce - nátěry 21 204,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střešní krytiny na objektu MŠ Mozartova 9, Ostrava

Objekt: 176072 - Vedlejší střecha

Místo: Ostrava Datum: 27. 7. 2017
Zadávatel: Statutární město Ostrava Projektant: Ing.arch.,et.ing. Jan Frdrich
Uchazeč: Bytprům., výrobní družstvo v Ostravě, Varšavská 95, Ostrava, 709 00

JČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							319 927,19	
0	HSV		Práce a dodávky HSV				12 129,28	
0	997		Přesun sutě				12 129,28	
1	K	997013113	Náročnější doprava sutí a vyburaných hmot vodorovně do 50 m sváře s použitím mechanizace spo budovy a hlub výšky přes 9 do 12 m	t	5,127	765,00	3 922,76	CS ÚRS 2017 01
<p><i>Parametry k souboru snt:</i></p> <p>1. V ceně 3111 ačl. 3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na určenou vzdálenost; b) vrtání dířerou pro uvedenou výšku budovy; c) náklady na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezískladu; d) náklady na razebny a srovnání sutí na dopravním prostředku; e. Jističkové se pro vlny přesun použije šlota nebo zařízení investice (např. vlny budovy), výše se pro ocelové dířerou snt cenou 2111 euro naplněné výšky, 2, 4 a m; 2. Montáž, demontáž a provádění šlota se oceňuje cenou souboru cen 997 01 33 Šlota snt; 4. Ceny 2151 ačl. 3162 lze použít v případě, kdy uchazeč ke zřízení dířerou snt např. snt, že není možné instalovat jejího.</p>								
2	K	997013509	Dřevěná sutí a vyburaných hmot na skládku nebo mezískladu se složením, na vzdálenost příplatek k ceně za každý objem 1 km dle 1 km	t	97,413	41,00	3 993,93	CS ÚRS 2017 01
<p><i>Parametry k souboru snt:</i></p> <p>1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určité skládce nebo mezískladě. 2. V ceně 3501 jsou započteny i náklady na naložení sutí na skládku nebo mezískladu. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo mezískladu odjížděním vozidlem s nákladem snt. 4. Dřevěná sutí z mezísklady se oceňuje cenou 997 01 3511.</p>								
3	K	997013511	Dřevěná sutí a vyburaných hmot z mezísklady na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,127	463,00	2 373,80	CS ÚRS 2017 01
<p><i>Parametry k souboru snt:</i></p> <p>1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek na mezískladě až po místo složení na určité skládce. 2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení sutí na dopravní prostředek a její složení na skládku. 3. Cena je určena pro odvoz sutí na skládku jedním vozidlem s nákladem snt. 4. Příplatek k ceně za každý objem 1 km dle 1 km se oceňuje cenou 997 01 3509.</p>								
4	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skladkové) dřevěného	t	3,990	461,00	1 839,39	CS ÚRS 2017 01
<p><i>Parametry k souboru snt:</i></p> <p>1. Ceny uvedeny v souboru lze po dohodě upravit podle mírných podmínek. 2. Skladové poplatky neodvážných v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Příplatek dle cenového odhadu lze ocenit soubořem cen 997 00 40 Dřevní stavebního odpadu z kategorie 800-6 Demolice objemů.</p>								
0	PSV		Práce a dodávky PSV				307 797,91	
0	762		Konstrukce tesařské				125 489,26	
5	K	76231911	Nákladní konstrukce beton vyztužená částí střešní vazby průřezové plochy řezná do 120 cm ² , délky krovového prvku do 3 m	m	37,546	115,00	4 317,10	CS ÚRS 2017 01

<p>Parametry k souboru cen:</p> <p>1. V cenách 764 21 165 až 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01 16. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upravenými povrchem v rozteku šířky dle ř. sřezů dle přílohy.</p>									
PSC	33	K	764212607	Vzduchovými střešními prvky z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou užitá rš 670 mm	m	13,600	189,00	2 570,40	CS ÚRS 2017 01
<p>Parametry k souboru cen:</p> <p>1. V cenách 764 21 165 až 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01 16. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upravenými povrchem v rozteku šířky dle ř. sřezů dle přílohy.</p>									
PSC	34	K	764311606	Lamování žebř. z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovinné, plech s krytinou upravenou podle přílohy 1 500 mm	m	24,000	140,00	3 360,00	CS ÚRS 2017 01
PSC	35	K	764511602	Žlab podskapí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně náhla a čel	m	42,200	99,00	4 177,80	CS ÚRS 2017 01
PSC	36	K	764511642	Žlab podskapí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně náhla a čel	kus	4,000	140,00	560,00	CS ÚRS 2017 01
PSC	37	K	998764102	hrotík ocelový (dvacetřetiny), ř. sřezů (ocelové srovná 330/100 mm	t	1,363	820,95	1 118,95	CS ÚRS 2017 01
<p>Parametry k souboru cen:</p> <p>1. Ceny pro přívaz hmot staveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možná určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přívazu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Přijímá se cenám 4181 pro přívaz prováděný bez použití mechanizace, tj. za střešních podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>									
<p>D 765 Krytina skládaná 13 359,79</p>									
PSC	38	K	765191023	Montáž pojiztné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s tepelnými přesahy bez bodové nebo teplotní izolace	m ²	153,320	32,00	4 906,24	CS ÚRS 2017 01
<p>Parametry k souboru cen:</p> <p>1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Zpracení lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně 1071 nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují podle cen 990. 3a) Montážní komponenty.</p>									
PSC	39	M	382292950	Membrána podstřešní (reliéf na okněti - F116) E1 150 g/m ² z oplovnouvnou spojitosti bezlepy	m ²	168,632	50,00	8 432,40	CS ÚRS 2017 01
WV	40	WV	153,320	1. Přepočtené koeficientem množství			168,632		
PSC	40	K	998765102	Přívaz hmot pro krytina skládané staveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,020	1 047,50	20,95	CS ÚRS 2017 01
<p>Parametry k souboru cen:</p> <p>1. Ceny pro přívaz hmot staveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možná určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přívazu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Přijímá se cenám 5181 pro přívaz prováděný bez použití mechanizace, tj. za střešních podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>									
<p>D 766 Konstrukce truhlářské 13 175,45</p>									
PSC	41	K	76622215	Montáž desek střešních plochy do 1 m ² včetně montáže náhla na polyuretanovou pěnu speciálních nebo skládacích do dřevěné konstrukce	kus	4,000	765,00	3 060,00	CS ÚRS 2017 01
<p>Parametry k souboru cen:</p> <p>1. V cenách montážní práce jsou započteny i náklady na zarážky, vyklínění, horizontální i vertikální vpravení střešního rámu, ukotvení a vlněné spáry mezi rámem a osádkou polyuretanovou pěnu, včetně sadbašné izolace. 2. Zpracení izolace mezi osádkou a rámem osky je možná osadit polokrátki 768 62 - 9. - Přijímá se cenám za tepelnou izolaci mezi osádkou a rámem osky jsou započteny náklady na izolaci vnějš. i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech dle šířky osky.</p>									
PSC	42	M	611400140	okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápací pravé 60 x 90 cm	kus	4,000	2 520,00	10 080,00	CS ÚRS 2017 01
PSC	43	K	998766102	Přívaz hmot pro konstrukce truhlářské staveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,038	932,89	35,45	CS ÚRS 2017 01
<p>Parametry k souboru cen:</p> <p>1. Ceny pro přívaz hmot staveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možná určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přívazu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Přijímá se cenám 4181 pro přívaz prováděný bez použití mechanizace, tj. za střešních podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>									
<p>D 783 Dokončovací práce - nářezy 21 204,38</p>									
PSC	44	K	783213121	Napouzdění nářeží tesaných konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti střemkozovým hubám, hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický	m ²	181,234	117,00	21 204,38	CS ÚRS 2017 01
<p>Parametry k souboru cen:</p> <p>1. Pořadí souboru cen jsou určeny pro preventivní nářeží tesaných konstrukcí (např. krovu). 2. Pořadí jednotlivého nářeží jsou určeny pro ochranné drážky v interiéru pod staturami nebo krycí nářeží. 3. Pořadí dvojnásobného nářeží jsou určeny pro ochranné drážky jako samostatného interiérového nářeží namáží konstrukce v interiéru nebo pro ochranné drážky pod staturami nebo krycí nářeží v exteriéru.</p>									
WV				(0,08-0,12)*2*(105,2-51,0-11,5)			67,080		
WV				(0,13-0,15)*2*1,6			12,656		
WV				(0,14-0,17)*2*11,8			7,316		
WV				(0,1-0,12)*2*20,0			8,800		
WV				0,14*2*1,6			11,984		
WV				(0,16-0,13)*2*47,1			27,318		
WV				0,12*4*6,0			46,080		
WV				Součet			181,234		



KRYCÍ LIST SOUPISU			
Stavba: Rekonstrukce střešní krytiny na objektu MŠ Mozartova 9, Ostrava			
Objekt: 176073 - Vedlejší a ostatní náklady			
KSO: 801 31 1	CC-CZ:		
Místo: Ostrava	Datum: 27. 7. 2017		
Zadávatel: Statutární město Ostrava	IČ:		
Uchazeč: Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě, Varšavská 95, Ostrava, 709 00	DIČ: CZ-00031488		
Projektant: ing.arch.,et.ing. Jan Frídřich	IČ:		
Poznámka:	DIČ:		
Cena bez DPH			18 900,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	18 900,00	21,00%	3 969,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			22 869,00
			v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Stavba: Rekonstrukce střešní krytiny na objektu MŠ Mozartova 9, Ostrava			
Objekt: 176073 - Vedlejší a ostatní náklady			
Místo: Ostrava	Datum: 27. 7. 2017		
Zadávatel: Statutární město Ostrava	Projektant: ing.arch.,et.ing. Jan Frídřich		
Uchazeč: Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě, Varšavská 95, Ostrava, 709 00			
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		
Náklady soupisu celkem	18 900,00		
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 900,00		
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 000,00		
VRN3 - Zařízení staveniště	10 900,00		

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Rekonstrukce střešní krytiny na objektu MŠ Mozartova 9, Ostrava								
Objekt: 176073 - Vedlejší a ostatní náklady								
Místo: Ostrava				Datum: 27. 7. 2017				
Zadávatel: Statutární město Ostrava				Projektant: ing.arch.,et.ing. Jan Frídřich				
Uchazeč: Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě, Varšavská 95, Ostrava, 709 00								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 900,00	
d VRN Vedlejší rozpočtové náklady							18 900,00	
d VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							8 000,00	
1	K	011903000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné bez rozšíření - mykologický průzkum krovu	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2017 01
vv Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné bez rozšíření - mykologický průzkum krovu s výtápováním napadených prvků nutných k výměně								
1							1,000	
d VRN3 Zařízení staveniště							10 900,00	
2	K	032103000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	034503000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule	soubor	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	039103000	Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom jež obsahuje samostatně vymezené a ohraničené sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupis prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky ve stavbě práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchažovače.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupis prací je uvedena rekapitulace stavběních objektů, identifikačních objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů a v sestavě Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchažovače na aktuální soupis prací.

Krycí list soupisu obsahuje sestavu Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací. Soupis prací. Za soupis prací může být i objekt stavby v případě, že neobstahuje požadovaný základ.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací a přílohu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchažovače na aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita v sestavě stavby, funkcí účelů, přílohy listů členění a rekapitulaci nákladové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veřejných stavěbních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro shovětování stavěbních nákladových objektů, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro všechny soupisy prací se zobrazují následující informace:

- PC Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
- Typ položky K - konstrukce, H - materiál, PP - popisy, PSC - pozemníka k souboru cen, P - pozemníka k položce, VV - výkaz výměr
- Kód Kód položky
- Popis Popis položky
- MJ Jednotka měřítka
- Množství Množství v měrné jednotce
- J.cena Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny slovoce J.materiál a J.montáž, jejichž součet J.ceny položky.
- Cena celkem Celková cena položky daná jako součet množství a J.ceny
- Cenová soustava Příslušná soustava dané cenové soustavy

Každé položce v soupisu prací se na samostatných řádkách může zobrazovat:

- Popis popis položky
- Pozemníka k souboru cen a pozemníka k zadavatelé
- Výkaz výměr

Přání je k řádku výkaz-výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné metodiky pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru proveditelné. Editovatelné pole jsou zpravidla šedým podbarvením, ostatní pole nelze editovat a nemají být modifikovány.

Uchažev je pro podání nabídky povinen vyplnit šedě podbarvené pole:

- Průběh účelů v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchažev vyplní svůj název názvu subjektu
- Průběh účelů v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchažev vyplní svoje J.c a D.c
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchažev vyplní datum udělení nabídky
- J.cena - jednotková cena v sestavě Soupis prací a maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- položka soupisu soupis prací obsahující pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nezadaným klávesním zkratkou
- Pozemníka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisu prací neobstahuje pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.montáž - jednotková cena montáže
- J.materiál - jednotková cena materiálu

Uchažev je v sestavě přílohy seznam vyplněných pole J.materiál a pole J.montáž nezadanými klávesními zkratkami. V případěch, kdy položka neobstahuje šedý materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případěch, kdy položka neobstahuje šedou montáž je aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Nemí však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly v jedné položce vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	50
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo	String	50
Datum	A	Datum výkonového exportu	Date	15
KSO	N	Klasifikace stavěbního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavěbních děl	String	15
CZ-CPV	N	Slovník slov pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
K	N	K zadavatele zadání	String	20
DČ	N	DČ zadavatele zadání	String	20
Uchažev	N	Uchažev veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Pozemníka	N	Pozemníka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisu	uČSazbaDPH	
Základna DPH	A	Základna DPH u řetězce souboru cenové ceny z položek soupisu	Double	20 + 120
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	20
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech řádků.	Double	20
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu.	Double	20

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přibíhá se z rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přibíhá se z rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přibíhá se z rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přibíhá se z rekapitulace stavby	Date	15
Zadavatel	N	Přibíhá se z rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přibíhá se z rekapitulace stavby	String	50
Uchažev	N	Přibíhá se z rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objekt, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Sazba DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	20
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný objekt	Double	20
Typ	A	Typ zakázky	uČTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přibíhá se z rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavěbního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavěbních děl	String	15
CZ-CPV	N	Slovník slov pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přibíhá se z rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přibíhá se z rekapitulace stavby	String	50
Uchažev	N	Přibíhá se z rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přibíhá se z rekapitulace stavby	String	50
Pozemníka	N	Pozemníka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	uČSazbaDPH	
Základna DPH	A	Základna DPH u řetězce souboru cenové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	20 + 120
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	20
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	20
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	20

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přibíhá se z rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přibíhá se z krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přibíhá se z krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přibíhá se z rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přibíhá se z rekapitulace stavby	Date	15
Zadavatel	N	Přibíhá se z rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přibíhá se z rekapitulace stavby	String	50
Uchažev	N	Přibíhá se z rekapitulace stavby	String	50
Kód účelů	A	Kód účelů ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	20

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přibíhá se z rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přibíhá se z krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přibíhá se z krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přibíhá se z krycího listu soupisu	Date	15
Zadavatel	N	Přibíhá se z krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přibíhá se z krycího listu soupisu	String	50
Uchažev	N	Přibíhá se z krycího listu soupisu	String	50
K	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	50
Typ	A	Typ položky soupisu	uČTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	20
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	20
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	20
Cenová soustava	N	Zadavatelé položky dané cenové soustavy	String	50
P	N	Pozemníka položky ze soupisu	Memo	
pac	N	Pozemníka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Popis popis položky ze soupisu	Memo	
viz	N	Výkaz výměr přílohy, výměr, vymezení ze soupisu	Text, Text, Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	uČSazbaDPH	
Imoment	A	Homonentní položky ze soupisu	Double	20
Sur	A	Sur položky ze soupisu	Double	20
inh	N	Normativní položky ze soupisu	Double	20

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
uČSazbaDPH	sčítání	Základna sazba DPH
	včetně	Snižovaná sazba DPH
	malá	Nulová sazba DPH
zák_ř_převensá	základ	Základní sazba DPH převensá
uČTypZakazky	STK	Stavěbní objekt
	PRO	Provozní soubor
	INZ	Identifikační objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	Ost	Ostatní náklady
uČTypPoložky	1	Položka typu HV
	2	Položka typu PV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST